Seminativo buono 12.000,00 03.35.28  

Seminativo-arborato buono 10.000,00 01.29.45  

Uliveto buono 13.000,00 00.70.76  

Pascolo buono 5.000,00 00.71.40  

Valore Totale  
Valore del bene arrotondato  66.000,00 

Valore del Lotto 2:  66.000,00 

(euro sessantaseimila/00) 

Lotto 3

Descrizione sintetica: abitazione, al piano rialzato, facente parte di una palazzina priva

di ascensore e composta da tre piani fuori terra (piano rialzato, piano 1° e 2°), in Laterza

(TA) alla via Grazia Deledda n. 20. L'appartamento è composto da 3,5 vani catastali, con